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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802047U

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit GRAND TAXI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashakiake Nr. 10, Rruga “Kristaq 
Mema”, Nd.2, Ap. 1, Tirane, Shqiperi 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim taksi, program te veçante Busines Class me 

automjete te dezinjuara, furgon shërbimi dhe turizmi, 
sherbim taksi te nje niveli bashkohor me nje nivel te larte, 
shërbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te personelit te 
shërbimit (shofer), operator te vazhdueshem taksi me nje 
pakete te përshtatshme me mbi 15 automjete ne ndihme te 
mbrojtjes se ambientit dhe menaxhim te vazhdueshem te 
tregut, pasijen e automjeteve me GPS paisjeve dhe sistemit 
tone hitech dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e 
pritjes, blerje, shitje, marrje me qira e dhenia me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi. Te 
gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te favorshme per te arritur 
qellimin e biznesit te shoqerise ne perputhje me ligjin. Servis 
automjetesh (autovetura, kamiona, motoçikleta etj.), riparimi 
dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe elektrike te motorrit 
te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, si dhe 
shitblerja e pjeseve te tyre.  Ofrim sherbimi karikimi 
nepermjet karikuesve elektrike.
Genti Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2028



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PICK - UP
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND TAXI
E-Mail: info@mazars.al  
Telefon: 2222889  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123532-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155032-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit znj. Krisilda Ali dhe emërimi i 
z.Genti Çoka, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Çoka")                      Nga data "10/07/2023             
Ne daten "10/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Krisilda Ali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED71F19-B773-4EC7-8E0C-ABB3A2276F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD98DC5-5A6F-45ED-932A-C4BEC7A1E553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288D967B-2A29-42B2-90FD-D9517EC38405
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21C6AC-D366-405C-B775-A90F461C0C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5500991-D42A-4606-A188-DD7BA7528169

